
к и м ш ы  1 IU  U b P A  1 U  ВЛ И П Н У  А Д М И М П С . 1 Г 'А Ц П  И  1 . М У Р М А Н С К А  

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
г. Мурманска № 135 

(МАДОУ г. Мурманска № 135)
183071, г. Мурманск, проезд Связи, д.15

Тел.: 8(8152) 27-57-53, факс: 8(8152) 27-57-51, e-mail: do ul 35т urmansk(a)mail. г и

П Р И К А З

«07» 10 2024 г. №21 - Д

О зачислении воспитанников в дошкольное учреждение

На основании Устава МАДОУ г. Мурманска № 135, направления комитета по 
образованию администрации города Мурманска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 07.09.2024 в списочный о 
1 -ю младшую группу - 1 ребенок.

Руководитель заведующий МАДОУ г.
О р г а н и з а ц и и  (должность)

ошкольного учреждения в

ЩЗ. Мельник
(расшифровка подписи)

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. МУРМАНСКА 
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

г. Мурманска № 135 
(МАДОУ г. Мурманска № 135)

183071, г. Мурманск, проезд Связи, д.15
Тел.: 8(8152) 27-57-53, факс: 8(8152) 27-57-51, e-mail: doul35murmansk(a),mail.ru

П Р И К А З

«08» 10 2024 г. № 23 - Д

О зачислении воспитанников в дошкольное учреждение

На основании Устава МАДОУ г. Мурманска № 135, направления комитета по 
образованию администрации города Мурманска, личного заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 08.10.2024 в списочный сост;
1 -ю младшую группу - 1 ребенок.

Руководитель заведующий МАДОУ г.Мурма:
О р г а н и з а ц и и  (должность)

льного учреждения в

.В. Мельник
(расшифровка подписи)


